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4(5) あなたは、歴史や文化を次世代に伝える（又は後世に残す）ため、何

らかの活動（地域の伝統文化の継承、歴史的景観の保護・保存、ボラ

ンティア活動等を含む）をしていますか？ 

※～H29 の質問事項：あなたは、地域文化（地域の伝統文化・歴史遺産）を次世代に伝える何ら

かの活動をしていますか？ 

 

 

【参考：H23実績 6.3％】【参考：H28実績 11.6％】 

【参考：H24実績 7.5％】【参考：H29実績 11.4％】 

【参考：H25実績 7.2％】 

【参考：H26実績 4.6％】 

【参考：H27実績 9.9％】 

 

 

  

 

 

地域別では、だいたい横並びとな

った。年代別では、グラフ上では

年齢に比例して高くなるが 75 歳

以上になると低下するように見

えるが、実際は 15 ポイント程度

の中でのことである 

 

 

 

  

回答 回答数 構成比
している 85 11.0%
していない 646 83.7%
不明 41 5.3%

合計 772 100.0%
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「している」と答えた人の割合

【地域別】
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掛合 6 40 5 51
吉田 6 31 4 41
三刀屋 11 138 8 157
木次 17 146 8 171
加茂 12 98 5 115
大東 33 189 10 232
不明 0 4 1 5

合計 85 646 41 772
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